
UCHWAŁA NR XLVII/436/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Puławy do Puławskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 41f pkt 1 i art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327) w związku z §3. ust. 1 tiret pierwsze i §9. 
ust. 1 uchwały nr XXXVI/343/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W związku z odwołaniem pana Andrzeja Kuszyka – radnego Rady Miasta Puławy ze składu Puławskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2021-2023 – w jego miejsce na przedstawiciela Rady Miasta 
Puławy do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2021-2023 wybiera się Bożenę 
Krygier. 

§ 2.  

W uchwale nr XXVII/284/21 Rady Miasta Puławy z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie wyboru 
przedstawicieli Rady Miasta Puławy do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 
2021-2023 wprowadza się następującą zmianę: §1. otrzymuje brzmienie: 

„Na przedstawicieli Rady Miasta Puławy do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V 
kadencji na lata 2021-2023 wybiera się: 

1. Bożenę Krygier. 

2. Kamila Zięcinę”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Puławy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Id: ECC69E3E-B523-4605-87A3-AA365059AD55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


